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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

ERIK R. BENDIXEN CONSULT ApS

Munkehgjvaange 13

3520 Farum

CVR-nr: 19675491

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
Danske Bank

Holmens Kanal Afdeling Holmens Kanal 2
DK-1090 K gbenhavn K
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for ERIK R. BENDIXEN CONSULT ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Farum, den 26/08/2020

Direktion

Erik Ruben Bendixen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er i lighed med tidligere ar at eje kapitalandelse i andre selskaber samt at drive
virksomhed med finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydel se pa bedemmel sen af
arsrapporten.

Det forventes et overskud for regnskabsaret 2020.

CVR-nr. 19675491



Side6 af 12

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Regnskabsgrundlag

Arsrapportens for Erik Bendixen ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmel ser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til tidligere &r.

Arsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Gener elt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males palideigt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méales palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgerelse

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration, revision m.v.

Finansielle poster
Finansielle indtaagter og omkostninger indeholder renter og aktieudbytte, samt kursregulering pa
vaadipapirer.

Skat af aretsresultat
Skat af arets resultat indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfarestil arets resultat. Den
aktuelle skat beregnes med den for aret gad dende skattesats.

Balance

Ve dipapirer (omsasetningsaktiver)
Vaadipapirer, som bestar af barsnoterede aktier, obligationer og investeringsforeningsbeviser, malestil
fondsbersens salgsvaardi pa balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender indregnesi balancen til amortiseret kostpris, hvilket i a vaesentlighed svarer til palydende
vaadi. Der nedskrives til imadegael se af forventede tab.

Udbytte
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Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som saarskilt post under egenkapitalen.

Gaddsforpligtelser i gvrigt
Gaddsforpligtelser indregnes til kostpris pa tidspunktet for stiftelse af geddsforholdet. Efterfglgende opgeres
de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gaddsforpligtel ser samt for variabelt forrentede

gaddsforpligtelser normalt svarer til den nominelle vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEY .......ccovvevieeiie e 1 -7.195 -8.306
Bruttor @SUITal ......occvveeeeeeeeeereee e -7.195 -8.306
Resultat af ordinaer primaar drift ......cccooveveviicceeeeeee, -7.195 -8.306
Andrefinansielle iNndtaagter ........cccoeiiiieneeneneee e 2 1.020.862 95.758
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......cccocvvvvereceeecee e 3 -80.148 -158.704
Ordinaert resultat far skat .......ccccceveevievecce e 933.519 -71.252
SKat af ArEtSTESUILAL .....cvcveeeeieiceeeeeceeeeeeee e -189.622 -1.005
ATEISTESUITAL ..eveeceeceeeeeeee ettt 743.897 -72.257
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ... 300.000 300.000
OVErfArt reSUItal ......cceeeeeiee e e 443.897 -372.257
LAl e 743.897 -72.257
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Tilgodehavende skat .........cccveveeiiiiiie e

Tilgodehavender 1 alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveviiieniciice,

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoevveieeveiciecee,

Likvide beholdninger ...

Omsaningsaktiver i alt ...

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
0

0
3.559.256
3.559.256

39.134
3.598.390

3.598.390
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2018
kr.
14.896

14.896
3.120.097
3.120.097

104
3.135.097

3.135.097
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat .....................
Fordlag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNg .ccccveeeveeriennenne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....occccvvvevvveeennne.

Note 2019
kr.

4 125.000
3.133.352

300.000

3.558.352

6.000
30.326

3.712

40.038

40.038

3.598.390
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2018

kr.
125.000
2.689.455
300.000

3.114.455

6.000
9.538

5.104

20.642

20.642

3.135.097
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Noter

1. Eksterne omkostninger

Selskabet har hverken i regnskabsaret eller i forrige regnskabsar haft ansatte eller udbetalt

vederlag til direktion

2. Andrefinansielle indtaegter

Renter, bank og obligationer
Aktieudbytte

Realiserede kursgevinster, aktier
Urealiserede kursgevinster, aktier
Urealiserede kursgevinster, obligationer
Realiserede kursgevinster, obligationer
Renter, SKAT

3. Qvrigefinansielle omkostninger

Renter, anpartshaver

Realiserede kurstab, aktier
Urealiserede kurstab, aktier
Realisered kurstab, obligationer
Ureaslierede kurstab, obligationer
Renter, SKAT

4. Registreret kapital mv.

Andringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar:

Anpartskapital 01.01.19.
Anpartskapital ultimo
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2019 2018
k. kr.

0 0
67.360 74.561
22.985 20.664
930.517 0
0 0

0 0

0 0
1.020.862 587.004
2019 2018
Kkr. kr.
1.540 1.431
78.426 91.007
0 66.266

0 0

0 0

182 0
80.148 158.704
kr.

125.000

125.000
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5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet har ikke indgaet forpligtelser ud over de i balancen anfarte.

6. Oplysning om gjerskab
Ejerforhold og naertstaende parter

Selskabet naatstdende parter omfatter alene direkter og anpartshaver Erik Bendixen,
Munkehgjvange 13, 3520 Farum, som gjer alle selskabets ansparter.
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